
Municipiul BÂRLAD 

Consiliul Local al Municipiului Bârlad 

Direcția pentru Administrarea Piețelor, Parcărilor și Cimitirelor 

Municipiul Bârlad, strada Cetatea de Pământ, nr. 1, județul Vaslui  
C.I.F. RO18271460,  0235/41 30 40     Fax: 0235/41 30 40     E-mail: office_dappc@yahoo.com 

pagina 1 din 1 

                  

ANUNȚ  LICITAȚIE PUBLICĂ 

 

DIRECȚIA PENTRU ADMINISTRAREA PIEȚELOR PARCĂRILOR ȘI CIMITIRELOR 

BÂRLAD (DAPPC Bârlad),cu sediul în Bârlad, str. Cetatea de Pământ nr.1, judeţul Vaslui, CIF: 

18271460, tel/fax  0235413040, email office_dappc@yahoo.com, în calitate de autoritate contractantă, 

prin prezenta solicităm depunerea de oferte în vederea închirierii : 

-pentru parcarea de resedinta situata in str.Aleea Parc nr.37,loc.Barlad, jud.Vaslui, cu un 

numar de 38 locuri de parcare, amplasate conform caietului de sarcini, astfel: 

 

a. 13  locuri de parcare de la nr.1 la nr.13 cu o suprafata de 12.5mp/loc de parcare. 

            b. 25 locuri de parcare de la nr.14 la nr.38 cu o suprafata de 13.75mp/loc de parcare. 
arondată imobilelor: 

      Blocul C1-str. Aleea Parc nr.37 

Blocul C2-str. Aleea Parc nr.35 

Blocul F1-str. Epureanu nr.55 

Blocul A5-str. Epureanu nr.55 

Blocul A4-str. Epureanu nr.53 

( conform H.C.L.M. Bârlad nr.195/03.04.2025) 

 

Bunurile scoase la licitație aparțin domeniului public al municipiului Bârlad . 

Licitația în vederea închirierii se face conform art. 333, art. 335 din O.U.G. nr. 57/2019,  

Hotărârii Consiliului Local nr. 195 din data de 03.04.2025 si  Hotărârii Consiliului Local nr. 186 din 

data de 24.03.2025, cu modificarile si completarile ulterioare. 

Informații privind documentația de atribuire se găsesc în caietul de sarcini, care se 

achiziționează de la caseria DAPPC Bârlad, cu sediul în Bârlad, str. Cetatea de Pământ, nr. 1, jud. 

Vaslui, valoare caietelor de sarcini este de 50 lei . 

Procedura aplicată: licitație publică cu plic sigilat. 

Ofertele într-un singur exemplar, se transmit însoțite de documentele de calificare specificate în 

Caietul de sarcini, la registratura DAPPC Bârlad, cu sediul în Bârlad, str. Cetatea de Pământ, nr. 1, jud. 

Vaslui. 

 

Data limită pentru solicitarea clarificarilor: 12.05.2025, ora 14.00. 

 

Data limită pentru depunere a ofertelor: 19.05.2025, ora 14.00. 

 

Data stabilită pentru deschiderea ofertelor : 20.05.2025, ora 12.00, la sediul Cinematograful 

Victoria, str. Republicii nr.250, loc. Bârlad, jud. Vaslui. 

Instanța competentă de soluționare a litigiilor apărute este Tribunalul Vaslui, județul Vaslui, str. 

Ștefan cel Mare, nr.54, telefon 0235/311032, fax 0235/311582, e-mail. tr-vaslui@just.ro. 

Relații la telefon – 0728120998. 

 

 

mailto:office_dappc@yahoo.com
mailto:tr-vaslui@just.ro

